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El recorregut finalitza a Jutjats

Hores de pas per parada: c. Peius Pascual, 23
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Per incidències del trànsit poden variar +/- 5 minuts

De dilluns a divendres feiners (excepte agost) 15’
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Dissabtes feiners i (dilluns a divendres feiners d’agost) 30’
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Diumenges i festius 60’
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Montjuïc - Ramon Folch (Jutjats) - Avellaneda

c. Peius Pascual, 23 15164
L1

Recorregut per la Residència d’avis de Palau

L8

L10

L10

L10

L10

Montjuïc -
pl. Domènec Fita i Molat

l’Avellaneda

c. Francesc Macià, 20 i 72 c. Aragó

c. Peius Pascual, 39 i 23 Tennis Palau

Pujada Barrufa, 13 i 29 Camí Vell de Fornells

Escola Montjuïc La Creu de Palau

c. Pedret Residència d’avis de Palau

c. Sant Pau Residència d’Estudiants

rot. Pont de Pedret pda. Creu de Palau, 44

av. Ramon Folch, 9 Pavelló de Palau

pl. 1 d'Octubre Els Químics

pl. Pompeu Fabra -
Generalitat pl. Lluís Companys

La Salle c. Migdia - c. Creu

pg. Gral. Mendoza -
pl. del Lleó

c. Rutlla, 132 i 158
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Recorregut ja realitzat


